РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2016 года № 82
«О наделении полномочиями по установлению требований к определенным видам товаров, работ, услуг и (или) нормированные затраты в сфере закупок»

              В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Ленинского сельсовета  Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить администрацию Ленинского сельсовета  Касторенского района Курской области  органом, устанавливающим требования к определенным видам товаров,   работ, услуг и (или) нормированные затраты в сфере закупок.

    2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
                  Глава
     Ленинского сельсовета                                              В.П.Черкашин